REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA 
MORAL

03 TRANSFERENCIA 4970

Metodo de Pago y cuenta:Orden de Trabajo:

20719

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

2 RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS. 0.00 273.00 546.00NA

Total

I.V.A.

Subtotal

87.36

546.00

SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 36/100 M.N.

633.36

0.00Descuento

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

WKO4/1jj7du5+nsBLY4+ik4nmEJt1oxqJinVIQ085CJV0bKgyPK4x5w Oh+77/N+Xty/B88Fw g5QA3i6gScd6poC7cuF9LP7bvLsY